

Sikre Prøver ApS
Holsteinsgade 17, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 61 48 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Steen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 3 Ledespåtegning
- 4 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sikre Prøver ApS
Holsteinsgade 17
8300 Odder

Telefon: 29336288

E-mail: steen@sikreprover.dk

CVR-nr.: 34 61 48 06

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Steen Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

Stegøgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivningsvirksomhed, handel med teknisk udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.340.006 kr. mod 1.192.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.133 kr. mod 163.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.340.006	1.192.940
1 Personaleomkostninger	-1.312.810	-882.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.952	-28.825
Andre driftsomkostninger	0	-68.789
Driftsresultat	25.244	212.512
2 Andre finansielle indtægter	18.821	7.482
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-7.120
Resultat før skat	44.056	212.874
Skat af årets resultat	-10.923	-48.894
Årets resultat	33.133	163.980
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Overføres til overført resultat	0	43.980
Disponeret fra overført resultat	-86.867	0
Disponeret i alt	33.133	163.980

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	75.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.110	15.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.110</u>	<u>15.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.110</u>	<u>90.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.246.269	1.571.767
	Varebeholdninger i alt	<u>1.246.269</u>	<u>1.571.767</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.965	1.226.118
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.954	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.170	11.488
	Tilgodehavender i alt	<u>232.089</u>	<u>1.237.606</u>
	Likvide beholdninger	141.532	59.535
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.619.890</u>	<u>2.868.908</u>
	Aktiver i alt	<u>1.633.000</u>	<u>2.958.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	58.500
Overført resultat	1.056.122	1.084.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>1.256.122</u>	<u>1.342.989</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.900	19.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.900</u>	<u>19.800</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.445	1.036.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	131.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.273	5.769
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.823	72.094
Anden gæld	234.437	350.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.978</u>	<u>1.596.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>373.978</u>	<u>1.596.181</u>
Passiver i alt	<u>1.633.000</u>	<u>2.958.970</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	79.461	1.019.548	106.000	1.285.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-106.000	-106.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	43.980	120.000	163.980
Overført fra Overført resultat	0	-20.961	0	0	-20.961
Reserve årets udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>20.961</u>	<u>0</u>	<u>20.961</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	58.500	1.084.489	120.000	1.342.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-86.867	120.000	33.133
Overført fra Overført resultat	0	-58.500	0	0	-58.500
Reserve årets udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>58.500</u>	<u>0</u>	<u>58.500</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>1.056.122</u>	<u>120.000</u>	<u>1.256.122</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.036.703	811.925
Pensioner	266.196	64.348
Andre omkostninger til social sikring	9.911	6.541
	<u>1.312.810</u>	<u>882.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	9	0
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	7.293	0
Valutakursdifferencer	11.519	7.482
	<u>18.821</u>	<u>7.482</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.668
Andre finansielle omkostninger	9	3.452
	<u>9</u>	<u>7.120</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Udviklingsprojekt består i at teste, tilpasse og validere udstyr i ny applikation. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger og indirekte produktionsomkostninger.		
Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr. Den nye applikation vil åbne et stort og nyt marked med væsentlig mersalg.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stegøgård Holding ApS, CVR-nr. 34613850, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
